

単位:百万円

表示単位未満切捨

	FY2020							FY2021						
	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期
<b>損益計算書</b>														
<b>全社</b>														
売上高	33,225	44,846	52,873	57,849	78,072	130,946	188,795	46,026	43,197	49,074		89,224	138,298	
前年同期比	-39.6%	-12.1%	+4.3%	+10.5%	-26.3%	-16.4%	-9.7%	+38.5%	-3.7%	-7.2%		+14.3%	+5.6%	
売上総利益	10,682	12,931	13,665	15,728	23,613	37,278	53,007	13,287	12,855	12,106		26,143	38,249	
前年同期比	-15.1%	-0.9%	+9.0%	+11.7%	-7.9%	-2.3%	+1.5%	+24.4%	-0.6%	-11.4%		+10.7%	+2.6%	
キャリア代理店ビジネス	8,032	9,656	10,189	11,874	17,689	27,878	39,753	9,859	9,187	8,525		19,047	27,573	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+22.7%	-4.9%	-16.3%		+7.7%	-1.1%	
独自ビジネス	2,649	3,274	3,476	3,854	5,923	9,399	13,254	3,427	3,668	3,580		7,096	10,676	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+29.4%	+12.0%	+3.0%		+19.8%	+13.6%	
販売費及び一般管理費	9,063	9,862	10,332	13,072	18,926	29,259	42,331	11,396	11,336	10,157		22,732	32,890	
前年同期比	-11.8%	-1.7%	-0.8%	+16.9%	-6.8%	-4.8%	+1.0%	+25.7%	+14.9%	-1.7%		+20.1%	+12.4%	
営業利益	1,618	3,068	3,332	2,656	4,686	8,019	10,676	1,891	1,519	1,948		3,410	5,358	
前年同期比	-29.9%	+1.8%	+57.3%	-8.0%	-12.0%	+7.8%	+3.3%	+16.9%	-50.5%	-41.5%		-27.2%	-33.2%	
経常利益	1,643	3,360	3,394	2,676	5,004	8,398	11,075	1,907	1,564	1,980		3,472	5,452	
前年同期比	-29.5%	+7.2%	+57.8%	-7.6%	-8.5%	+10.2%	+5.3%	+16.1%	-53.4%	-41.7%		-30.6%	-35.1%	
税引前四半期(当期)純利益	1,663	3,346	3,340	2,481	5,010	8,350	10,832	2,219	1,573	2,101		3,793	5,895	
前年同期比	-27.6%	+2.2%	+59.4%	-8.7%	-10.1%	+8.9%	+4.3%	+33.4%	-53.0%	-37.1%		-24.3%	-29.4%	
四半期(当期)純利益	1,098	2,268	2,263	1,905	3,366	5,630	7,536	1,486	1,039	1,409		2,526	3,935	
前年同期比	-28.5%	+2.3%	+61.8%	+3.1%	-10.3%	+9.3%	+7.6%	+35.4%	-54.2%	-37.7%		-25.0%	-30.1%	
<b>コンシューマ事業</b>														
売上高	28,944	40,395	48,194	52,323	69,339	117,534	169,858	42,481	39,553	44,786		82,034	126,821	
前年同期比	-42.9%	-13.9%	+3.5%	+9.7%	-28.9%	-18.5%	-11.4%	+46.8%	-2.1%	-7.1%		+18.3%	+7.9%	
商品売上高	17,370	26,039	33,283	33,080	43,410	76,694	109,774	27,087	25,211	31,288		52,299	83,587	
手数料収入	11,573	14,355	14,910	19,243	25,929	40,839	60,083	15,393	14,341	13,498		29,735	43,234	
売上総利益	8,582	10,591	11,239	12,914	19,173	30,412	43,327	11,077	10,503	9,752		21,580	31,333	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+29.1%	-0.8%	-13.2%		+12.6%	+3.0%	
キャリア代理店ビジネス	7,227	8,774	9,350	10,825	16,002	25,352	36,178	9,131	8,465	7,712		17,596	25,308	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+26.3%	-3.5%	-17.5%		+10.0%	-0.2%	
独自ビジネス	1,354	1,816	1,888	2,088	3,171	5,059	7,147	1,945	2,038	2,040		3,984	6,024	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+43.6%	+12.2%	+8.0%		+25.6%	+19.1%	
販売費及び一般管理費	6,432	7,229	7,553	9,649	13,662	21,215	30,864	8,563	8,574	7,381		17,138	24,519	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+33.1%	+18.6%	-2.3%		+25.4%	+15.6%	
営業利益	2,149	3,361	3,685	3,265	5,511	9,197	12,462	2,513	1,928	2,371		4,442	6,813	
前年同期比	-28.0%	-8.3%	+26.0%	-9.8%	-17.2%	-4.0%	-5.6%	+17.0%	-42.6%	-35.7%		-19.4%	-25.9%	

単位:百万円

表示単位未満切捨

	FY2020							FY2021						
	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期
<b>法人事業</b>														
売上高	4,281	4,451	4,679	5,525	8,732	13,412	18,937	3,545	3,644	4,287		7,189	11,477	
前年同期比	-0.9%	+8.6%	+14.2%	+18.2%	+3.7%	+7.1%	+10.1%	-17.2%	-18.1%	-8.4%		-17.7%	-14.4%	
商品売上高	976	1,008	1,146	1,297	1,984	3,131	4,428	736	709	1,268		1,445	2,714	
手数料収入	2,244	2,448	2,532	3,269	4,693	7,225	10,494	2,104	2,263	2,350		4,368	6,718	
プライベートカード販売	1,060	994	1,001	958	2,054	3,056	4,014	704	671	668		1,376	2,044	
売上総利益	2,099	2,340	2,426	2,813	4,439	6,866	9,680	2,210	2,352	2,353		4,562	6,916	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+5.3%	+0.5%	-3.0%		+2.8%	+0.7%	
キャリア代理店ビジネス	805	882	838	1,048	1,687	2,525	3,574	728	722	813		1,450	2,264	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	-9.5%	-18.1%	-3.0%		-14.0%	-10.4%	
独自ビジネス	1,294	1,457	1,587	1,766	2,752	4,340	6,106	1,481	1,629	1,540		3,111	4,652	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+14.5%	+11.8%	-3.0%		+13.1%	+7.2%	
販売費及び一般管理費	1,579	1,579	1,724	2,037	3,159	4,884	6,921	1,736	1,630	1,577		3,367	4,944	
前年同期比	-	-	-	-	-	-	-	+9.9%	+3.2%	-8.5%		+6.6%	+1.2%	
営業利益	519	760	701	776	1,280	1,982	2,758	474	721	776		1,195	1,971	
前年同期比	+33.5%	+74.0%	+126.1%	+34.4%	+54.9%	+74.3%	+60.9%	-8.8%	-5.1%	+10.6%		-6.6%	-0.5%	
<b>貸借対照表</b>														
資産合計	86,478	88,611	102,330	105,315	-	-	-	89,452	93,874	98,654		-	-	-
負債合計	40,434	40,298	53,096	54,174	-	-	-	38,391	41,773	46,711		-	-	-
純資産合計	46,043	48,312	49,234	51,140	-	-	-	51,061	52,100	51,942		-	-	-
<b>キャッシュ・フロー計算書</b>														
営業キャッシュ・フロー	-	-	-	-	3,682	-	5,329	-	-	-	-	5,248	-	-
投資キャッシュ・フロー	-	-	-	-	-585	-	-1,473	-	-	-	-	-1,024	-	-
財務キャッシュ・フロー	-	-	-	-	-1,344	-	-2,687	-	-	-	-	-1,565	-	-
残高	-	-	-	-	22,249	-	21,665	-	-	-	-	24,324	-	-
<b>その他</b>														
1株当たり純資産額(円)	-	-	-	-	-	-	1143.13	-	-	-	-	-	-	-
1株当たり配当金(円)	-	30.00	-	35.00	-	-	65.00	-	35.00	-	-	-	-	-
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	24.55	50.71	50.59	42.60	75.25	125.84	168.45	33.23	23.24	31.50		56.47	87.97	
自己資本比率(%)	53.2%	-	-	-	54.5%	48.1%	48.6%	57.1%	-	-	-	55.5%	52.7%	
ROE(%)	2.4%	-	-	-	7.1%	11.8%	15.5%	2.9%	-	-	-	4.9%	7.6%	
ROA(%)	1.2%	-	-	-	3.7%	5.7%	7.5%	1.5%	-	-	-	2.5%	3.9%	

単位:百万円

表示単位未満切捨

	FY2020							FY2021						
	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期
<b>販売台数(万台)</b>														
合計	29.3	48.3	47.9	55.5	77.6	125.5	181.0	45.6	44.1	44.5		89.7	134.2	
キャリア認定ショップ	22.2	38.7	37.7	44.5	-	-	-	37.7	35.2	33.5		-	-	
量販店等	5.0	7.2	7.9	8.0	-	-	-	6.2	6.9	8.1		-	-	
法人	2.1	2.4	2.3	3.0	-	-	-	1.7	2.0	2.9		-	-	
前年同期比	-46.7%	-2.8%	+5.7%	+7.0%	-25.8%	-16.3%	-10.3%	+55.4%	-8.6%	-7.1%		+15.6%	+6.9%	
<b>運営店舗数(店)</b>														
キャリア認定ショップ合計	439	438	438	438	-	-	-	440	441	441		-	-	-
docomo	371	371	371	370	-	-	-	371	371	371		-	-	-
au (UQ mobileを含む)	43	42	42	41	-	-	-	41	41	41		-	-	-
SoftBank (Y!Mobile含む)	4	4	4	4	-	-	-	4	4	0		-	-	-
楽天	21	21	21	23	-	-	-	24	25	29		-	-	-
直営ショップ合計	294	294	294	296	-	-	-	301	302	302		-	-	-
docomo	242	242	242	242	-	-	-	246	246	246		-	-	-
au (UQ mobileを含む)	27	27	27	27	-	-	-	27	27	27		-	-	-
SoftBank (Y!Mobile含む)	4	4	4	4	-	-	-	4	4	0		-	-	-
楽天	21	21	21	23	-	-	-	24	25	29		-	-	-
ほけんの窓口	1	3	3	4	-	-	-	4	5	5		-	-	-
<b>社員数(人)</b>														
従業員	5,798	5,705	5,638	5,565	-	-	-	5,933	5,821	5,685		-	-	-
臨時従業員	1,403	1,497	1,626	1,741	-	-	1,566	1,831	1,836	1,716		-	-	-
合計	7,201	7,202	7,264	7,306	-	-	-	7,764	7,657	7,401		-	-	-